



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 145 895
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TROMSØ BED & BOOKS AS
Forretningsadresse: Strandvegen 45
9007 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Silje Haukland Ryvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.03.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		585 779	989 595
Annen driftsinntekt	1	289 911	201 827
Sum inntekter		875 690	1 191 422
Kostnader			
Varekostnad		3 329	6 834
Lønnskostnad	2	256 257	444 252
Avskrivning på varige driftsmidler	3	44 056	22 810
Annen driftskostnad		509 384	637 385
Sum kostnader		813 026	1 111 281
Driftsresultat		62 664	80 141
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		122	255
Sum finansinntekter		122	255
Annen rentekostnad		964	2 761
Annen finanskostnad		987	915
Sum finanskostnader		1 951	3 676
Netto finans		-1 829	-3 421
Ordinært resultat før skattekostnad		60 835	76 720
Skattekostnad på ordinært resultat	4	13 383	16 840
Ordinært resultat etter skattekostnad		47 452	59 880
Årsresultat		47 452	59 880
Årsresultat etter minoritetsinteresser		47 454	59 880
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	47 454	59 880
Sum overføringer og disponeringer		47 454	59 880



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		12 328
Sum immaterielle eiendeler			12 328
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	136 162	180 218
Sum varige driftsmidler		136 162	180 218
Sum anleggsmidler		136 162	192 546
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 700	10
Andre kortsiktige fordringer	1	62 013	6 263
Sum fordringer		64 713	6 273
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	141 402	193 962
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		141 402	193 962
Sum omløpsmidler		206 115	200 235
SUM EIENDELER		342 277	392 781
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	204 180	156 727
Sum opptjent egenkapital		204 180	156 727
Sum egenkapital		304 180	256 727
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		524	
Sum avsetninger for forpliktelser		524	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		524	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 694	12 218
Betalbar skatt	4	531	
Skyldig offentlige avgifter	6		34 956
Annen kortsiktig gjeld		33 348	88 881
Sum kortsiktig gjeld		37 573	136 055
Sum gjeld		38 097	136 055
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		342 277	392 782



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 612493

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 145 895
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TROMSØ BED & BOOKS AS
Forretningsadresse: Strandvegen 45
9007 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Silje Haukland Ryvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 997 145 895
TROMSØ BED & BOOKS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		585 779	989 595
Annen driftsinntekt	1	289 911	201 827
Sum inntekter		875 690	1 191 422
Kostnader			
Varekostnad		3 329	6 834
Lønnskostnad	2	256 257	444 252
Avskrivning på varige driftsmidler	3	44 056	22 810
Annen driftskostnad		509 384	637 385
Sum kostnader		813 026	1 111 281
Driftsresultat		62 664	80 141
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		122	255
Sum finansinntekter		122	255
Annen rentekostnad		964	2 761
Annen finanskostnad		987	915
Sum finanskostnader		1 951	3 676
Netto finans		-1 829	-3 421
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	13 383	16 840
Ordinært resultat etter skattekostnad		47 452	59 880
Årsresultat		47 452	59 880
Årsresultat etter minoritetsinteresser		47 454	59 880
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	47 454	59 880
Sum overføringer og disponeringer		47 454	59 880



Organisasjonsnr: 997 145 895
TROMSØ BED & BOOKS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	4		12 328
Sum immaterielle eiendeler			12 328

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	136 162	180 218
Sum varige driftsmidler		136 162	180 218

Sum anleggsmidler		136 162	192 546
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		2 700	10
Andre kortsiktige fordringer	1	62 013	6 263
Sum fordringer		64 713	6 273

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	141 402	193 962
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		141 402	193 962

Sum omløpsmidler		206 115	200 235
-------------------------	--	----------------	----------------

SUM EIENDELER		342 277	392 781
----------------------	--	----------------	----------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	204 180	156 727
Sum opptjent egenkapital		204 180	156 727

Sum egenkapital		304 180	256 727
------------------------	--	----------------	----------------

Gjeld



Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	524	
Sum avsetninger for forpliktelse	524	
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	524	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	3 694	12 218
Betalbar skatt	4 531	
Skyldig offentlige avgifter	6 34	956
Annen kortsiktig gjeld	33 348	88 881
Sum kortsiktig gjeld	37 573	136 055
Sum gjeld	38 097	136 055
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	342 277	392 782



Organisasjonsnr: 997 145 895
TROMSØ BED & BOOKS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Silje Haukland Ryvold	52.00	52.00%	Ordinære aksjer
Kjerstin Haukland	24.00	24.00%	Ordinære aksjer
Arnt Fridtjof Ryvold	24.00	24.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	173635.00		4026.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020
for
Tromsø Bed & Books AS**

Organisasjonsnr. 997145895

Utarbeidet av:

Harjo Regnskap

Autorisert regnskapsførerselskap

Duevn 22

9015 TROMSØ

Organisasjonsnr. 913434714



Tromsø Bed & Books AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapets virksomhetsområde er drift av overnattingsvirksomhet, fiske- og naturopplevelser, kystkulturformidling, kjøp og salg av bøker, utleie av småbåter og hva som har naturlig forbindelse med dette. Selskapet holder til i Tromsø.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	875 690	1 191 422	1 321 249
Driftsresultat	62 666	80 141	-140 865
Arsresultat	47 454	59 880	-107 413
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	342 277	392 781	411 042
Egenkapital	304 180	256 727	82 190
Egenkapitalprosent	88,9%	65,4%	19,99%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 191 422 kr i fjor til 875 690 kr i år, en reduksjon på -26,5 %. Arsresultatet ble 47 454 kr. mot 59 880 kr i fjor, en reduksjon på -20,8 %.

Det har ikke inntruffet andre, kjente forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som god. Selskapet har vært vesentlig påvirket av pandemien, med kraftig omsetningsfall. Likevel har selskapet omstilt noe av driften slik at man likevel ikke har stått helt uten inntekter, og samtidig har klart å redusere på kostnadene.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Tromsø den 27.06.2021

Amt Fridtjof Ryvold
Styreleder

Kjerstin Haukland
Styremedlem

Silje Haukland Ryvold
Styremedlem



Tromsø Bed & Books AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		585 779	989 595
Annen driftsinntekt	1	289 911	201 827
Sum driftsinntekter		875 690	1 191 422
Driftskostnader			
Varekostnad		3 329	6 834
Lønnskostnad	2	256 257	444 252
Avskrivning på varige driftsmidler	3	44 056	22 810
Annen driftskostnad		509 384	637 385
Sum driftskostnader		813 025	1 111 281
DRIFTSRESULTAT		62 666	80 141
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		122	255
Sum finansinntekter		122	255
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		964	2 761
Annen finanskostnad		987	915
Sum finanskostnader		1 951	3 676
NETTO FINANSPOSTER		-1 829	-3 421
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		60 837	76 720
Skattekostnad på ordinært resultat	4	13 383	16 840
ORDINÆRT RESULTAT		47 454	59 880
ÅRSRESULTAT		47 454	59 880
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	47 454	59 880
SUM OVERF. OG DISP.		47 454	59 880

Årsregnskap for Tromsø Bed & Books AS

Organisasjonsnr. 997145895



Tromsø Bed & Books AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	0	12 328
Sum immaterielle eiendeler		0	12 328
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	136 162	180 218
Sum varige driftsmidler		136 162	180 218
SUM ANLEGGSMIDLER		136 162	192 546
Kundefordringer		2 700	10
Andre kortsiktige fordringer	1	62 013	6 263
Sum fordringer		64 713	6 273
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	141 402	193 962
SUM OMLØPSMIDLER		206 115	200 235
SUM EIENDELER		342 277	392 781
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Annen egenkapital	5	204 180	156 727
Sum opptjent egenkapital		204 180	156 727
SUM EGENKAPITAL		304 180	256 727
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		524	0
Sum avsetning for forpliktelser		524	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		524	0
Leverandørgjeld		3 694	12 218
Betalbar skatt	4	531	0
Skyldig offentlige avgifter	6	0	34 956
Annen kortsiktig gjeld		33 348	88 881
SUM KORTSIKTIG GJELD		37 573	136 055
SUM GJELD		38 097	136 055
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		342 277	392 781

Tromsø den 27.06.2021

Arnt Fridtjof Ryvold
Styreleder

Kjerstin Haukland
Styremedlem

Silje Haukland Ryvold
Styremedlem

Årsregnskap for Tromsø Bed & Books AS

Organisasjonsnr. 997145895



Tromsø Bed & Books AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonskostnader er kostnadsført løpende.

Noter for Tromsø Bed & Books AS

Organisasjonsnr. 997145895



Tromsø Bed & Books AS

Noter 2020

Note 1 - Annen driftsinntekt

Selskapet har mottatt kr 156 145 i koronakompensasjon for 2020, som følge av omsetningstap. Kompensasjonen er ført som annet offentlig tilskudd, og bokført på samme periode som tilhørende kostnader. Refusjon av kostnader knyttet til søknaden, er postert på konto for tilsvarende kostnad. Ikke utbetalt kompensasjon er balanseført som annen kortsiktig fordring.

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	248 913	394 900
Arbeidsgiveravgift	19 854	33 055
Pensjonskostnader	10 267	10 121
Andre lønnsrelaterte ytelser	-22 778	6 175
Totalt	256 257	444 252
<i>Herav godtgjørelse til daglig leder</i>	<i>177 663</i>	<i>225 293</i>

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Driftslesere, inventar, verkøyt, kontorm.
Ansk.kost pr. 1/1	379 747
Ansk.kost pr. 31/12	379 747
Akk. av/nedskr. pr 1/1	199 529
+ Ord. avskrivninger	44 056
Akk. av/nedskr. 31/12	243 585
Balansf. verdi 31/12	136 162
Prosentats ord. avskr.	7-33

Noter for Tromsø Bed & Books AS

Organisasjonsnr. 997145895



Tromsø Bed & Books AS

Noter 2020

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

<u>Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:</u>	<u>2020</u>
Resultat før skattekostnader	60 837
Endring i midlertidige forskjeller	11 743
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	70 167
Inntekt	2 413

<u>Spesifikasjon av årets skattekostnad:</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Betalbar skatt	531	0
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	12 852	16 840
Samlede ordinære skattekostnader	13 383	16 840

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	2 385	16 246
+ Utestående fordringer	0	-2 118
- Fremførbart skattemessig underskudd	0	70 167
Sum positive skatteøkende forskjeller	2 385	16 246
Sum negative skatteøkende forskjeller	0	72 285
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	2 385	-56 039
Balanseført utsatt skatt	524	0
Balanseført utsatt skattefordel	0	12 328

Noter for Tromsø Bed & Books AS

Organisasjonsnr. 997145895



Tromsø Bed & Books AS

Noter 2020

Note 5 - Overføringer annen egenkapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Aksjonærens navn	Rolle	Antall aksjer
Silje Haukland Ryvold	DL /styremedlem	52
Kjerstin Haukland	Styremedlem	24
Amt Fridtjof Ryvold	Styreleder	24

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	156 727	256 727
Tilført fra årsresultat	0	47 454	47 454
Pr 31.12.	100 000	204 180	304 180

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 8 157 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 21 851. Det var tilstrekkelige midler på kontoen til å dekke skyldig skattetrekk pr 31.12



Tromsø Bed & Books AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	0	12 328
Sum immaterielle eiendeler		0	12 328
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	136 162	180 218
Sum varige driftsmidler		136 162	180 218
SUM ANLEGGSMIDLER		136 162	192 546
Kundefordringer		2 700	10
Andre kortsiktige fordringer	1	62 013	6 263
Sum fordringer		64 713	6 273
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	141 402	193 962
SUM OMLØPSMIDLER		208 115	200 235
SUM EIENDELER		342 277	392 781
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Annen egenkapital	5	204 180	156 727
Sum opptjent egenkapital		204 180	156 727
SUM EGENKAPITAL		304 180	256 727
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		524	0
Sum avsetning for forpliktelser		524	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		524	0
Leverandørgjeld		3 694	12 218
Betalbar skatt	4	531	0
Skyldig offentlige avgifter	6	0	34 956
Annen kortsiktig gjeld		33 348	88 881
SUM KORTSIKTIG GJELD		37 573	136 055
SUM GJELD		38 097	136 055
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		342 277	392 781

Tromsø den 27.06.2021


Arnt Fridtjof Ryvold
Styreleder


Kjerstin Haukland
Styremedlem


Silje Haukland Ryvold
Styremedlem

Årsregnskap for Tromsø Bed & Books AS

Organisasjonsnr. 997145895



Tromsø Bed & Books AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapets virksomhetsområde er drift av overnattingsvirksomhet, fiske- og naturopplevelser, kystkulturformidling, kjøp og salg av bøker, utleie av småbåter og hva som har naturlig forbindelse med dette. Selskapet holder til i Tromsø.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	875 690	1 191 422	1 321 249
Driftsresultat	62 666	80 141	-140 865
Arsresultat	47 454	59 880	-107 413
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	342 277	392 781	411 042
Egenkapital	304 180	256 727	82 190
Egenkapitalprosent	88,9%	65,4%	19,99%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 191 422 kr i fjor til 875 690 kr i år, en reduksjon på -26,5 %. Arsresultatet ble 47 454 kr mot 59 880 kr i fjor, en reduksjon på -20,8 %.

Det har ikke inntruffet andre, kjente forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Arsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Arsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som god. Selskapet har vært vesentlig påvirket av pandemien, med kraftig omsetningsfall. Likevel har selskapet omstilt noe av driften slik at man likevel ikke har stått helt uten inntekter, og samtidig har klart å redusere på kostnadene.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Tromsø den 27.06.2021


Arnt Fridtjof Ryvold
Styreleder


Kjerstin Haukland
Styremedlem


Silje Haukland Ryvold
Styremedlem